[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2013 г.  № 108
г. Сысерть

О внесении изменения  в муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Сысертского городского округа  на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Сысертского городского округа

 от 15.11.2012 года № 2901

(с изменениями от 05.12.2012 года № 3131, от 12.04.2013 года № 1157)

Во исполнение и в целях реализации подпрограмм «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы» (в редакции от 30.04.2013 г.),  «Обеспечение жильем молодых семей» областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011 -  2015 годы, утвержденной Постановлением  Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1487-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы» (в редакции от 30.07.2013 г.), на основании Постановления Правительства Свердловской области от 26.12.2012 года № 1570-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено областной целевой программой «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011- 2015 годы, между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2013 году»,  решения жилищной проблемы молодых семей в Сысертском городском округе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Сысертского городского округа на 2011-2015 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации Сысертского городского округа от 15.11.2012 года № 2901  следующее изменение:
- в разделе 4 Программы в подпункте б пункта 20 слово «семья» заменить словами «молодая семья».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.

Глава Сысертского городского округа

         А.Г.Карамышев